武大党字〔2024〕64 号

关于倪彬彬等同志试用期满正式任职的通知

全校各部门、单位：

倪彬彬等 11 名同志在现职岗位试用期已满，经考核均能胜

任现职，现予以正式任职：

倪彬彬任电子信息学院院长；

赵治乐任科学技术发展研究院自然科学学报编辑部主任；

徐干城任人才与专家工作办公室副主任；

刘林青任经济与管理学院副院长；

孙祥任经济与管理学院副院长；

王增文任政治与公共管理学院副院长；

左志香任水利水电学院党委副书记；

刘攀任水利水电学院副院长；

武静任城市设计学院副院长；

金晓庆任基础医学院党委副书记；

程乐乐任国际教育学院副院长。

上述干部的任职时间从 2023 年 4 月 27 日起计算。

特此通知

中共武汉大学委员会

2024 年 5 月 31 日